
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+

COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI

151144   ASTM A-36/A-572-50         0.150  0.855  0.016  0.006  0.161  0.012  0.023  0.016  0.005  0.035  0.002  0.007  0.002

2411883  ASTM A-36/A-572-50         0.150  0.838  0.022  0.008  0.170  0.036  0.035  0.023  0.007  0.036  0.005  0.007  0.003

251551   ASTM A-36/A-572-50         0.162  0.858  0.010  0.007  0.174  0.019  0.022  0.021  0.009  0.040  0.002  0.007  0.002

+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

151144          261502519A      61.146(KSI)     76.121(KSI)     27(%)           8

151144          261502520A      60.437(KSI)     74.173(KSI)     26(%)           8

151144          261502546A      60.685(KSI)     74.283(KSI)     25(%)

151144          261502624A      61.146(KSI)     76.121(KSI)     27(%)           8

2411883         261423213A      57.664(KSI)     74.835(KSI)     44(%)

2411883         261423221A      56.280(KSI)     74.550(KSI)     39(%)

251551          261503506A      64.933(KSI)     78.669(KSI)     27(%)

251551          261503507A      64.933(KSI)     79.169(KSI)     28(%)

+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO

151144          261502546A      15           10.0000      5.7500       12.2000      38.688          20024           0000165410

2411883         261423409A      7            10.0000      5.7500       12.2000      38.688          20024           0000165410

251551          261503512A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          19438           0000162462

251551          261503517A      16           16.0000      7.0000       12.2000      53.568          19438           0000162462

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

151144          261502546A      000030       1002080345

2411883         261423409A      000030       1002080345

251551          261503512A      000050       1002080345

251551          261503517A      000050       1002080345

+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B706081B

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


